
UCHWAŁA                 
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA SULEJÓWEK 

Nr I / 1 /2014  
z dnia  11  grudnia 2014 r. 

 
 
 
w sprawie:  wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Sulejówek. 
 
 
 

Na podstawie § 17 ust. 1  pkt  1  Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Sulejówek nadanego  
uchwałą XLIX/353/2013 z dnia 24 października 2013 r.(Dziennik Urzędowy Województwa 

Mazowieckiego z 2013 r. poz. 11779)   – uchwala się co następuje: 
 

 
§ 1.  Wybiera się radną Klaudię Dobosz na funkcję Przewodniczącej  Młodzieżowej 

Rady Miasta Sulejówek. 
 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi integralną część uchwały. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 
Przewodnicząca 

Młodzieżowej Rady  Miasta Sulejówek 
 

Klaudia Dobosz 
 


